
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

AGÊNCIA DE INOVAÇÃO E TRANSFERÊNCIA DE TECNOLOGIA - INOVA

PORTARIA Nº AVR.0009/2020, DE 18 DE FEVEREIRO DE 2020

O DIRETOR GERAL DO CÂMPUS AVARÉ DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais,

considerando o que consta na Portaria nº 3903, de 04 de novembro de 2015,

RESOLVE:

  

Art. 1º ALTERAR, em parte, a PORTARIA Nº AVR.0112/2017, DE 26 DE SETEMBRO DE

2017, que designa o COORDENADOR DE ESTÁGIO OBRIGATÓRIO SUPERVISIONADO

do curso de BACHARELADO EM ENGENHARIA DE BIOSSISTEMAS do IFSP - Câmpus

Avaré, conforme segue:

Onde se lê: carga horária de 2 horas semanais

Leia-se: carga horária de 6 horas semanais

        Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Assinado Eletronicamente

SEBASTIÃO FRANCELINO DA CRUZ

Diretor-Geral




	Documento assinado eletronicamente por:

